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Delarsperiod januari - september 2022
e Substansvardet var 163,7 kr per aktie jamfort
med 323,2 kr vid arsskiftet vilket motsvarar en
minskning med 49,3 procent.

» Bures substansvirde var 12 140 Mkr jamfort med
23964 Mkr vid arets inledning.

o Totalavkastningen for Bure-aktien var
-57,6 procent jamfort med SIX Return Index som
foll med 30,5 procent.

* Koncernens resultat efter skatt uppgick till

-11 644 Mkr (5 081). Resultatet per aktie uppgick
till -157,2 kr (68,4).

Delarsperiod juli - september 2022

o Substansvirdet var 163,7 kr per aktie jaimfort med
196,7 kr vid kvartalets inledning vilket motsvarar
en minskning med 16,8 procent.

Handelser efter periodens slut

» Substansvirdet uppgick till 196,5 kr per aktie
den 9 november 2022 vilket motsvarar en
minskning med 39,2 procent sedan arsskiftet.

Henrik
Blomquist

Vd
Bure Equity AB

Utvecklingen i portfoljbolagen fortsatte att vara stark
under det tredje kvartalet. Mycronic 6kade sin
omsattning med 23 procent och redovisade en rorel-
semarginal om 17 procent. Dartill okade Mycronic
sin orderingang, i huvudsak drivet av ett antal ordrar
inom affairsomradet Pattern Generators. Pa bolagets
kapitalmarknadsdag i september presenterades nya
ambitiosa mal for tillvaxt, lonsamhet och klimat.
Den starka orderingangen fortsatte efter periodens
utgang med nya ordrar pa drygt 1 mdkr. Detta fick
Mycronics aktiekurs att stiga med drygt 37 procent
efter kvartalets utgang.

Under kvartalet genomférde Vitrolife framgangsrikt

de tidigare aviserade forandringarna inom det nya
affirsomradet Genetic Services. Darutover sjosattes
en ny global sidlj- och marknadsforingsorganisation
for samtliga affirsomraden med syftet att utvinna
synergier mellan affirsomradena och regionerna.
Under det tredje kvartalet 6kade omsattningen

med 5 procent organiskt och EBITDA-marginalen
var 34,5 procent. I september meddelade Vitrolifes
vd Thomas Axelsson att han avser att ga i pension.
Thomas ledarskap och fantastiska engagemang har
varit avgorande for den otroliga tillvixtresa som
Vitrolife gjort. Sedan Thomas tilltradde som vd 2011
har Vitrolife utvecklats till en global marknadsle-
dare inom produkter och tjanster for fertilitet och
reproduktion.

Pa makroniva tornade dock morkare moln upp sig. De
flesta ledande indikatorer pekar nu pa en nedgang

i den ekonomiska konjunkturen. SIX RX f6ll med

4 procent under det tredje kvartalet och har under
aret fallit med drygt 30 procent. Bures substansvirde
foll med 17 procent under kvartalet och med 49 pro-
cent sedan arsskiftet. Efter periodens utgang har de
noterade portfoljbolagen dock stigit vilket 6kat Bures
substansviarde med c. 17 procent.

Den 27 september naddes vi av det tragiska beskedet
att Dag Andersson, vd pa Xvivo, hastigt gatt bort. Dag
var en mycket uppskattad kollega och en viktig del i
Xvivos framgangar de senaste aren. Vara tankar gar
till hans familj.

BURE EQUITY AB (PUBL), NYBROGATAN 6, 114 34 STOCKHOLM, TEL 08-614 00 20
ORG. NR. 556454-8781, WWW.BURE.SE



BURES SUBSTANSVARDE OCH INNEHAV

Bures substansvarde
och innehav

2021-12-31 2022-09-30
Agar- Substans- Vardefor- Substans- Andel av Substansvérde
Mkr andel varde andringl) Investering Avyttring varde substans per aktie, kr
ACQ Bure?3) 20,0% 761 -72 - - 690 5,7% 9
Cavotec 35,4% 681 -175 - -11 495 4,1% 6,7
BN Mentice 4 14,7% 359 -208 9 - 160 1,3% 2,2
(T) Mycronic 26,9% 5553 -2 000 - - 3 553 29,3% 47,9
= 0vzon 11,4% 368 -149 - - 219 18% 3,0
S Vitrolife 15,9% 12 046 -8 626 - - 3420 28,2% 46,1
= Xvivo Perfusion 14,8% 1216 -631 - - 585 4.8% 7,9
Summa noterade portféljbolag 20985 -11861 9 -11 9122 75,1% 123,0
0 Allgon ) 92,4% 746 4 - -4 746 6,1% 10,1
g Atle Investment Management6) 93,0% 186 11 50 -2 245 2,0% 3,3
; Bure Growth7) 100,0% 1302 46 14 - 1362 11,2% 18,4
2 Investment AB Bure8) - 176 14 - -190 - - -
'; Mercuri International 9) 90,4% 130 - - = 130 1,1% 1,8
Summa onoterade portféljbolag 2 540 125 64 -197 2 482 20,4% 9.5
Summa portféljbolag 23525 -11786 73 -208 11 605 95,6% 156,5
; Likvida medel, finansiella
A8 placeringar och 6vriga
’s‘ tillgangar 10) 439 96 585 4,4% 7,2
‘; Summa treasury 439 96 535 4,4% 7,2
Y
Totalt substansvarde 23964 -11786 170 -208 12 140 100,0% 163,7

1) Vérdeférandring inklusive exitresultat.

2) Bures innehav av aktier per 30 september 2022: ACQ Bure 7 000 000, Cavotec 33 321 619, Mentice 3 761 659, Mycronic 26 317 163,

Ovzon 5 861 034, Vitrolife 21 510 257 och Xvivo Perfusion 4 367 504. Bure har vidare 4 200 000 teckningsoptioner i ACQ Bure.

3) Avser aktier och teckningsoptioner i ACQ Bure.

4) Bure tecknade 117 600 aktier i Mentice nyemission fér 9 Mkr.

5) Bure avyttrade 5,25 miljoner aktier i Allgon till AMIP AB - ett bolag som &gs av Bure och ledningen och styrelsen i Allgon. Bures direkta och indirekta
dgande i Allgon uppgar till 92,4 procent.

6) Atle forvérvade 51 procent i Healthlnvest Partner, erlade tillaggskdpeskillingar for Atle Investment Services och Humle Fonder samt Idmnade ett villkorat
aktiedgartillskott till Atle Investment Management pa totalt 54 Mkr. Atle avyttrade aktier i Alcur Fonder och TIN Fonder till anstéllda i bolagen for 3 Mkr.
Innehavet i Alcur Fonder omvérderades med 18 Mkr.

7) Bure Growth férvédrvade aktier f6r 13 Mkr i My Driving Academys nyemission. Innehavet i My Driving Academy omvérderades med 5 Mkr till féljd av
forvérvet. Bure Growth forvérvade aktier i ScandiNova Systems fér 1 Mkr. Innehavet i ScandiNova Systems omvérderades med 40 Mkr.

8) Investment AB Bure avyttrades till Sandahlsbolagen Sweden.

9) Verkligt varde pa eget kapital och réntebérande fordringar.

10) Likvida medel, andelar i fonder, kortfristiga placeringar i marknadsnoterade tillgangar, évriga onoterade bolag, rantebérande fordringar och

évriga nettotillgangar.
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BURES SUBSTANSVARDE OCH INNEHAV

Substansvardets forandring under 2022 foérdelades enligt foljande

Mkr
25 000 23 964

20 000

15000
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5 000

+96 12 140

-58

Substansvarde Noterade
31 december 2021 portféljbolag

Noterade portfoljbolag

Noterade portfdljbolag svarade for 75,1 procent av
substansen jamfort med 87,6 procent vid utgangen av
2021. Det totala vardet pa noterade portféljbolag mins-
kade med 11 863 Mkr till 9 122 Mkr.

Viardeutveckling
Viérdeforandringen fran dndrade aktiekurser och exit-
resultat under perioden var -11 861 MKr.

Vardeférandring i Mkr och aktiekursutveckling 2022

ACQ Bure (aktier och optioner) -72 -9,8%
Ovzon -149 -40,4%
Cavotec -175 -25,8%
Mentice -208 -56,9%
Xvivo Perfusion -631 -51,9%
Mycronic -2 000 -36,0%
Vitrolife -8 626 -71,6%
Summa -11 861

Bures jamforelseindex SIX RX foll med 30,5 procent.

Forvarv

Bure forvarvade 117 600 aktier i Mentice nyemission for
9 Mkr.

Avyttringar
Bure avyttrade 750 000 aktier i Cavotec till David Pagels,
vd i Cavotec, for 11 MKr.

Erhallna utdelningar

Bure erhdll aktieutdelning pa 96 Mkr fran de noterade
portfoljbolagen.

Onoterade portfoljbolag

Onoterade portfoljbolag svarade for 20,4 procent av
substansen jamfort med 10,6 procent vid utgangen av
2021.

Onoterade Treasury Substansvarde

portféljbolag 30 september 2022

Vardet pa onoterade portfoljbolag minskade med 58 Mkr
till 2 482 Mkr.

Forvarv och viardefériandring

Atle forvarvade 51 procent i HealthInvest Partners, erlade
tillaggskopeskillingar for Atle Investment Services och
Humle Fonder samt lamnade ett villkorat aktiedgartill-
skott till Atle Investment Management pa totalt 54 Mkr.
Innehavet i Alcur Fonder omvirderades med 18 Mkr.

My Driving Academy forvirvade Martenssons och
skapade Sveriges storsta trafikskola. Bure Growth forvar-
vade aktier for 13 Mkr i My Driving Academys nyemis-
sion. Innehavet i My Driving Academy omvéarderades med
5 Mkr till foljd av forvarvet.

Bure Growth forviarvade aktier i ScandiNova Systems for
2 Mkr. Innehavet i ScandiNova Systems omvarderades
med 40 Mkr.

Avyttringar
Bure avyttrade Investment AB Bure till Sandahlsbolagen
Sweden.

Atle avyttrade aktier i Alcur Fonder och TIN Fonder till
anstéllda i bolagen for 3 Mkr.

Erhallna utdelningar

Atle Investment Management erholl aktieutdelning pa
120 Mkr fran de deldgda fondbolagen.

Treasury

Virdet pa tillgangar i Treasury 6kade med 96 Mkr till
535 Mkr. Under perioden har Bure forvirvat finansiella
tillgangar for 77 Mkr och avyttrat finansiella tillgangar
for 207 Mkr. Koncernen har erhallit utdelningar pa

217 Mkr och betalat utdelning pa 167 Mkr. Ovriga
forandringar pa -84 Mkr harror fran forandringar i
rorelsekapital, virdeforandringar pa kortfristiga place-
ringar samt forvaltningskostnader.

Tillgangar i Treasury svarade for 4,4 procent av
substansen jamfort med 1,8 procent vid utgangen
av 2021.
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BURES SUBSTANSVARDE OCH INNEHAV

Bures aktie

Antalet aktier i Bure uppgar till 74 146 921. Arsstimman
2022 gav Bures styrelse mandat att besluta om aterkop
av upp till 10 procent av totalt antal utestaende aktier.
Per den 30 september 2022 har inga aktier aterkopts.

Bures aktiekurs den 30 september 2022 var 183,5 kr,
vilket motsvarar en totalavkastning pa -57,6 procent
under 2022.

9nov 30sep 31dec 31 dec
2022 2022 2021 2020

Borskurs, kr 229,0 183,5 438,2 293,6
Utdelning per aktie, kr 2,25 2,25 2,0 1,0
Totalavkastning sedan -47,1% -57,6% 50,1% 39,2%
arsskiftet 1)
Substansvarde per aktie, kr 196,565 163,7 323,2 239,6
Utveckling substansvérde -39,2% -49,3% 34,9% 21,8%
per aktie
SIX Return Index -23,4% -30,5% 39,3% 14,8%
1) Inklusive utdelning om 2,25 kr per aktie ar 2022 och 2 kr per aktie ar 2021.
Utveckling av Bures substansvérde per aktie och bérskurs
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) kv 3
— Substansvarde per aktie

— Borskurs

Portféljbolagen jan—-sep 2022 och 2021

Noterade Mkr 2022 2021
Nettoomsattning 0 0
ACQ EBIT -10 -5
BURE AcauIsITION EBIT-marginal n/m n/m
Agarandel 20,0% 20,0%
Nettoomsattning n/a 1124
. EBIT n/a -25
@ CAVOTEC EBIT-marginal n/a -2,2%
Agarandel 354%  36,2%
Nettoomsattning 149 117
& . EBIT -31 -24
¢ mentlce EBIT-marginal -20,5%  -20,2%
Agarandel 14,7% 14,7%
Nettoomsattning 3622 3341
EBIT 632 845
MYCQONK: EBIT-marginal 17,4% 25,3%
Agarandel 26,9% 26,9%
Nettoomsattning 256 118
EBIT -38 -84
Ovzon EBIT-marginal -15,0%  -71,4%
Agarandel 11,4% 11,4%
Nettoomsattning 2379 1167
. . EBIT 486 396
\IltrOth ’z EBIT-marginal 20,4% 33,9%
Agarandel 15,9% 17,5%
Nettoomsattning 284 173
EBIT 4 -10
x\ll\/o EBIT-marginal 1,4% -5,9%
Agarandel 14,8% 15,0%

Onoterade Mkr
Nettoomséattning 458 393
™ EBIT 67 55
ALLGON EBIT-marginal 14,5% 14,0%
Agarandel 92,4% 100,0%
Nettoomsattning 0 0
EBIT 130 151
atle EBIT-marginal n/m n/m
Agarandel 93,0%  93,0%
Nettoomsattning 0 0
B@JRE EBIT 46 32
GROWTH EBIT-marginal n/m n/m
Agarandel 100,0% 100,0%
Nettoomsattning 224 213
MERCUR! Sl i !
EBIT-marginal -3,3% -0,2%
Agarandel 90,4%  90,4%

BURES DELARSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2022
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NOTERADE PORTFOLJBOLAG

Noterade portfoljbolag

ACQ

BURE ACQUISITION

www.a

cq.se

Andel av Bures substansvarde: 5,7%

ACQ Bure ar ett svenskt forvarvsbolag. ACQs invest-

eringsstrategi dr att identifie
forvarv av ett bolag som kan
over tid.

ra och genomfora ett
skapa virde for aktiedgarna

@ cAVOTEC

www.cavotec.com

Andel av Bures substansvarde: 4,1%

Cavotec dr en ledande verkstadskoncern som designar

och tillverkar automatiserade

anslutnings- och elektri-

fieringssystem for hamnar, flygplatser och industriella

applikationer varlden Over.

Nyckeltal Kv3 Kv3 9man 9 man Nyckeltall) Kv3 Kv3 9man 9 man
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021 EURm 2022 2021 2022 2021 2021
Nettoomsattning 0 0 0 0 0 Nettoomséttning n/a n/a n/a na 116
Rérelsens kostnader 5 -2 -10 -5 -7 Rorelsens kostnader n/a n/a n/a nfa -117
EBIT -5 -2 -10 -5 -7 EBIT n/a n/a n/a n/a -1
EBIT-marginal n/m n/m n/m n/m n/m EBIT-marginal n/a n/a n/a nfa -0,6%
Finansnetto 3 0 3 0 0 Finansnetto n/a n/a n/a n/a 3
Resultat fére skatt 2 -2 =l -5 -7 Resultat fore skatt n/a n/a n/a n/a 3
Skatt 0 0 0 0 0 Skatt n/a n/a n/a n/a -4
Periodens resultat -2 -2 -7 -5 -7 Resultat fran kvarvarande n/a n/a n/a n/a -1
verksamhet
Nettolaneskuld(-)/fordran(+) 3438 3454 3441 Resultat fran avvecklad n/a n/a n/a n/a -36
verksamhet
Balansomslutning 3438 3455 3442 -
Periodens resultat n/a n/a n/a n/a -37
Eget kapital 3433 3442 3440
Kassafléde fran I6pande -3 6 -7 .
verksamhet P Nettolaneskuld(-)/fordran(+) n/a n/a -15
Medeltal anstallda 0 0 0 Balansomslutning n/a n/a 175
Eget kapital n/a n/a 67
Kassaflode fran Iopande n/a n/a 1
Fakta per 30 september 2022  Bolagets storsta aktiedgare verksamhet
Substansvérde: 690 Mkr1) Bure Equity 20,0% Medeltal anstéllda i na 815
Forvarvstidpunkt: Ar 2021 AMF Pension & Fonder 20,0% 1) Cavotec offentliggér delarsrapporten den 30 november 2022.
Styrelseledamot fran Bure: SEB Fonder & Stiftelse 11,8% . .
Patrik Tigerschiold, ordférande Ovriga 48,2% Fakta per 30 september 2022  Bolagets storsta aktiedgare
Sarah McPhee, ledamot Substansvarde: 495 Mkr Bure Equity 35,4%
1) Avser aktier och teckningsoptioner i Forvarvstidpunkt: Ar 2014 Thomas von Koch 10,8%
ACQ Bure. Styrelseledamot fran Bure: Ovriga 53,8%

Kvartalet i korthet
e ACQ har omplacerat likvid

a medel pa 3 132 Mkr

fran sparrat konto till svenska statsskuldvaxlar i

enlighet med godkdnnand

e fran Nasdaq Stockholm.

Statsskuldvéxlarna forvaras i depa i SEB som forsetts

med depasparr med samm
kontosparr.

a villkor som bankkontots

e Aktiekursen steg med 0,4 procent under det tredje

kvartalet 2022.

Patrik Tigerschiold, ordférande

Kvartalet i korthet

o Aktiekursen foll med 11,1 procent under det tredje

kvartalet 2022.
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NOTERADE PORTFOLJBOLAG

mentice

www.mentice.com

Andel av Bures substansvarde: 1,3%

Mentice utvecklar och siljer nyckelfardiga simulerings-
I6sningar med fokus pa den snabbviaxande marknaden for

endovaskuldra ingrepp.

MYCRONIC

WwWw. mycronic.com

Andel av Bures substansvarde: 29,3%

Mycronic skapar véarldsledande produktionsutrustning
for elektronik- och bildskarmstillverkning.

Nyckeltal Kv3 Kv3 9man 9 man Nyckeltal Kv3 Kv3 9mén 9 man
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021 Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Nettoomsattning 39 149 117 185  Nettoomssttning 1214 986 3622 3341 4635
Rérelsens kostnader -44  -180 -141 -205  Rérelsens kostnader -1011 -880 -2990 -2496 -3 586
EBIT -6 -31 -24 -20 EBIT 203 106 632 845 1049
EBIT-marginal -14,2% -15,0% -20,5% -20,2% -10,7% EBIT-marginal 16,7% 10,8% 17,4% 25,3% 22,6%
Finansnetto -1 0 -1 -2 Finansnetto -2 -1 5 -2 -2
Resultat fére skatt -7 =Sl -24 21 Resultat fére skatt 201 105 627 843 1046
Skatt -1 -2 -1 -8 Skatt -50 -25  -138 -193  -219
Periodens resultat -7 -33 -25 -29 Periodens resultat 151 80 489 650 827
Nettolaneskuld(-)/fordran(+) 13 -6 -2 Nettoldneskuld(-)/fordran(+) 639 322 440
Balansomslutning 323 244 262 Balansomslutning 6934 6118 6136
Eget kapital 164 139 137 Eget kapital 4428 3719 3997
Kassaflode fran I6pande -11 -8 -5 Kassafléde fran I6pande 416 758 998
verksamhet verksamhet
Medeltal anstallda 109 102 104 Medeltal anstallda 1987 1636 1683
Fakta per 30 september 2022  Bolagets storsta aktiedgare
Substansvarde: 160 Mkr Karin Howell-Bidermann _ 34,0% 2kt per 30 september 2022 Bolagets storsta aktiedgare
Forvarvstidpunkt: Ar 2019 Bure Equity 14,7% Substansvérde: 3 ?53 Mkr Bure Equity 26,9%
Styrelseledamot fran Bure: Handelsbanken Fonder 7,6%  Forvanstidpunkt: Ar 2010 via S_EB Fonder 10,3%
Gésta Johannesson, ledamot Ovriga 43,8%  Skanditek Fjarde AP-fonden 9,8%
Styrelseledamot fran Bure: Ovriga 53,0%

Kvartalet i korthet

e Orderingangen var 50 Mkr (52). Orderboken uppgick

till 114 Mkr (84).

* Nettoomsdttningen 6kade med 32 procent till

51 Mkr (39).

e Rorelseresultatet var -7 MKr (-6).

o Aktiekursen f6ll med 41,0 procent under det tredje

kvartalet 2022.

Patrik Tigerschiold, ordférande

Kvartalet i korthet

e Orderingangen var 1 609 Mkr (1 242), en 6kning
med 30 procent. Den sammanlagda orderstocken vid
periodens utgang var 2 542 Mkr (2 030).

e Nettoomsattningen ckade
1214 Mkr (986).

med 23 procent till

o Rorelseresultatet uppgick till 203 Mkr (106), vilket
motsvarar en rorelsemarginal pa 16,7 procent (10,8).

o Aktiekursen foll med 6,2 procent under det tredje

kvartalet 2022.
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NOTERADE PORTFOLJBOLAG

Ovzon

www.ovzon.com
Andel av Bures substansvarde: 1,8%

Ovzon erbjuder en revolutionerande mobil bredbands-
tjdnst via satellit som kombinerar hog datahastighet med
hog mobilitet.

Vitrolife #¢

www.vitrolife.com
Andel av Bures substansvarde: 28,2%

Vitrolife dr en internationellt verksam medicinteknik-
koncern. Vitrolife utvecklar, producerar och marknadsfor
produkter for fertilitetsbehandling.

Nyckeltal Kv3 Kv3 9mén 9 man Nyckeltal Kv3 Kv3 9mén 9 man
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021 Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Nettoomsattning 78 48 256 118 191  Nettoomsittning 798 406 2379 1167 1681
Rorelsens kostnader -90 -71 294 -203 -305  Roérelsens kostnader -621  -263 -1893 -771 -1245
EBIT -12 -23 -38 -84 -113 EBIT 177 142 486 396 435
EBIT-marginal -15,3% -47,6% -15,0% -71,4% -59,2% EBIT-marginal 22,2% 35,1% 20,4% 33,9% 25,9%
Finansnetto 14 10 45 22 29 Finansnetto =29) -1 -54 3 25

Resultat fore skatt 149 141 431 399 460
Resultat fore skatt 2 -12 -62 -84 skatt 41 36 -110 -89 -116
Skatt 0 0 0 0 O Periodens resultat 108 105 321 310 344
Periodens resultat -12 -62 -84

Nettolaneskuld(-)/fordran(+) -1747 4695 -1852
Nettol&neskuld(-)/fordran(+) -161 145 82 Balansomslutning 20206 6141 19429
Balansomslutning 1991 1845 1853 et kapital 16402 5776 15341
Eget kapital 1422 1476 1450  Kassaflode fran Ipande 470 384 384
Kassaflode fran l6pande -80 -95 -77  verksamhet
verksamhet Medeltal anstallda 1103 414 478
Medeltal anstéllda 46 35 36

Fakta per 30 september 2022 Bolagets storsta aktiedgare
Fakta per 30 september 2022 Bolagets stdrsta aktieagare Substansvérde: 3 420 Mkr William Demant Invest A/S ~ 28,7%
Substansvarde: 219 Mkr Investment AB Oresund 11,9% Forvarvstidpunkt: Ar 2010 Bure Equity 15,9%
Forvarvstidpunkt: Ar 2018 Bure Equity 11,4% via Skanditek EQT 4,5%
Styrelseledamot frén Bure: Futur Pension 9,7% Styrelseledamot fran Bure: Ovriga 50,9%
Patrik Tigerschiold, ledamot Ovriga 67,0% Henrik Blomquist, ledamot

Kvartalet i korthet

» Nettoomsittningen ckade med 63 procent till

78 Mkr (48).

o Rorelseresultatet var -12 Mkr (-23).

e Ovzon erholl en fornyad order pa USD 1,1m fran
brittiska forsvaret for SATCOM-as-a-Service.

o Aktiekursen f6ll med 16,1 procent under det tredje

kvartalet 2022.

Kvartalet i korthet

e Nettoomsattningen 6kade med 97 procent till
798 Mkr (406) varav valutaeffekt 20 procent, forvarvad
tillvaxt 75 procent och organisk tillvaxt 1 procent.

» Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA)
uppgick till 276 Mkr (162), motsvarande en marginal

om 34,5 procent (40,0).

» Thomas Axelsson, vd for Vitrolife AB (publ) har

meddelat styrelsen sin 6nskan och avsikt att ga i

pension. Processen med att finna en ersittare for
Thomas leds av styrelseordforande Jon Sigurdsson.

e Aktiekursen f6ll med 32,4 procent under det tredje

kvartalet 2022.
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NOTERADE PORTFOLJBOLAG

®VIVO

www.xvivoperfusion.com
Andel av Bures substansvarde: 4,8%
Xvivo Perfusion ar ett medicinteknikforetag dedikerat till

att forldnga livslangden for alla storre organ sa att trans-
plantationsteam runt om i virlden kan radda fler liv.

Nyckeltal Kv3 Kv3 9man 9 man

Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Nettoomsattning 97 55 284 173 258
Rérelsens kostnader -101 -59  -280 -183 -277
EBIT -5 -4 4 -10 -18
EBIT-marginal -4,8% -7,3% 1,4% -59% -7,2%
Finansnetto 8 3 15 7 25
Resultat fore skatt 3 -1 20 -4 7
Skatt 2 0 -2 0 1
Periodens resultat 5 -1 18 -4 8
Nettolaneskuld(-)/fordran(+) 317 280 393
Balansomslutning 1641 1144 1543
Eget kapital 1382 1013 1285
Kassaflode fran I6pande 6 -11 -12
verksamhet

Medeltal anstallda 118 94 113

Fakta per 30 september 2022 Bolagets storsta aktiedgare

Substansvarde: 585 Mkr Bure Equity 14,8%
Forvarvstidpunkt: Lex Asea Fjarde AP-fonden 9,3%
utdelning fran Vitrolife 2012 Robur Fonder 9,0%
Styrelseledamot fran Bure: Ovriga 66,9%

Gosta Johannesson, ordférande

Kvartalet i korthet

e Nettoomsidttningen okade med 76 procent till
97 Mkr (55) varav valutaeffekt 19 procent, forviarvad
tillvaxt 22 procent och organisk tillvaxt 35 procent.

o Rorelseresultatet fore avskrivningar (EBITDA)
uppgick till 6 Mkr (4), motsvarande en marginal om
6 procent (8).

e Avtal om forvirv av 100 procent av aktierna i Avionord
S.r.l:s maskin- och perfusionsverksamhet — bolagets
nuvarande distributor i Italien. Tilltrdde berdknas ske
under fjarde kvartalet.

o Liver Assist erholl ett sa kallat Breakthrough Device
Designation fran amerikanska FDA.

e XVIVOsvd, Dag Andersson, avled. Christoffer
Rosenblad har tilltrdtt som tillférordnad vd.

o Aktiekursen f6ll med 37,5 procent under det tredje
kvartalet 2022.
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ONOTERADE PORTFOLJBOLAG

Onoterade portfoljbolag

ALLGON

www.allgon.se

Andel av Bures substansvarde: 6,1%

Allgon ar en virldsledande aktor inom industriell
radiostyrning. Bolaget utvecklar, tillverkar och levererar
Iosningar inom industriell radiostyrning till kunder runt
om i virlden.

atle

www.atle.se

Andel av Bures substansvarde: 2,0%

Atle Investment Management investerar i finansiella

verksamheter och tillgangar. Bolaget dger 30,4 procent
i Alcur Fonder, 100 procent i Atle Investment Services,

20,1 procent i Fondbolaget Fondita, 51,0 procent i

HealthInvest Partners, 100 procent i Humle Fonder, 35,2

“Nnicrkeltal 2'8'22 2'8'2:;’ 92'6‘252 92'6‘25;' 2021 brocenti Te1.<nik .Innovation Norden Fonder (TIN Fonder)
Nettoomsattning 146 130] 458 393 5p7 °cchandelariaktiefonder.
Rorelsens kostnader -129  -110 392 -338  -467  Nyckeltal Kv3 Kv3 9man 9 man
EBIT 18 20 67 55 60 Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
EBIT-marginal 12,2% 15,4% 14,5% 14,0% 11,4% Nettoomsattning 0 0 0 0 0
Finansnetto -3 -1 -5 -20 -21 Utdelningar 4 5 120 98 98
Resultat fore skatt 15 19 61 35 39 Verkligt véarde finansiella -1 -9 15 56 58
Skatt -2 -1 -10 9 o tillgangar
Resultat fran kvarvarande 13 18 52 26 35 ronaltningskostnader - 35
verksamhet EBIT 2 -5 130 151 151
Resultat fran avvecklad 0 0 0 40 40 Finansnetto =1 0 -2 -1 -1
verksamhet Resultat fore skatt 5 128 150 150
Periodens resultat 13 18 52 66 75 Skatt 0 0 0 0 0
Nettolaneskuld(-)/fordran(+) -164  -160 -210 Periodens resultat ! S 28 150 150
Balansomslutning 823 722 737 Nettolaneskuld(-)/ 61 10 12
Eget kapital 449 354 365  fordran(+)D)
Kassaflode fran I6pande 31 32 40 Balansomslutning 283 230 229
verksamhet Eget kapital 199 187 187
Medeltal anstallda 379 357 360 Kassaflode fran lopande 115 95 95
verksamhet
Fakta per 30 september 2022  Bolagets storsta aktiedgare Medeltal anstéllda 1 1 1
Substansvérde: 746 Mkr Bure Equity 92,4% 1) Varav 81 Mkr skuld till moderbolaget per 30 september 2022.

Forvarvstidpunkt: 2021
Styrelseledamot fran Bure:
Sophie Hagstromer, ordférande
Trolle Sahlstrém, ledamot

Ledning och styrelse i Allgon 7,6%

Kvartalet i korthet

e Nettoomsittningen ckade med 12 procent till
146 Mkr (130).

* Rorelseresultatet var 18 Mkr (20) motsvarande en
marginal om 12,2 procent (15,4).

Fakta per 30 september 2022  Bolagets storsta aktieagare

Substansvarde: 245 Mkr
Forvarvstidpunkt: Etablerat 2014
Styrelseledamot fran Bure:
Henrik Blomquist, ordférande
Oskar Hornell, ledamot

Sarah McPhee, ledamot

Bure Equity
Gustav Ohlsson

Kvartalet i korthet

» Forvaltat kapital i Alcur Fonder, Atle Investment
Services, Fondita, HealthInvest Partners, Humle

93,0%

7,0%

Fonder och TIN Fonder minskade till 33 mdkr jamfort

med 44 mdkr vid arets inledning.

o Atle erholl aktieutdelning pa 4 Mkr fran Fondbolaget

Fondita for forsta halvaret 2022.
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ONOTERADE PORTFOLJBOLAG

BUYRE

GROWTH
www.bure.se
Andel av Bures substansvéarde: 11,2%
Bure Growth ar ett heldgt dotterbolag som investerar i
utvecklingsbolag. Bolaget dger 46,5 procent i BioLamina,

30,4 procent i My Driving Academy Sweden, 28,0 procent
i ScandiNova Systems och 17,6 procent i Yubico.

MERCURI

international

WWW.mercuri.se
Andel av Bures substansvarde: 1,1%

Mercuri International ar ett ledande konsult- och
utbildningsforetag inom forsiljning och ledarskap med
internationell verksamhet.

Nyckeltal Kv3 Kv3 9mén 9 man
Nyckeltal Kv3 Kv3 9man 9 man Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021 Nettoomsattning 63 65 224 213 303
Nettoomséattning 0 0 0 0 0  Roérelsens kostnader -72 -68 232 -214 -296
Verkligt varde finansiella 0 0 46 32 32 EBIT -9 -4 -8 -1 7
tillgangar EBIT-marginal -13,8% -55% -3,3% -0,2% 2,3%
Forvaltningskostnader 0 0 0 0 0 Finansnetto 0 0 -2 -2 -4
EBIT Y 0 9 32 32 Resultat fére skatt -8 -4 -5 -3 3
Finansnetto 0 0 0 0 O gpatt 0 0 2 2 4
Resultat fore skatt Y 0 46 32 32 Periodens resultat -8 -4 -7 -5 -1
Skatt 0 0 0 0 0
Periodens resultat 0 0 46 32 32 Nettolaneskuld(-)/ -105 -98 -79

fordran(+)1)
Nettolaneskuld(-)/ -449  -426  -435  Balansomslutning 332 317 320
fordran(+)1) Eget kapital 105 98 105
Balansomslutning 1362 1294 1303\ ccafiode fran I6pande -19 7 31
Eget kapital 894 848 848  yerksamhet
Kassafléde fran l6pande 0 0 0 Medeltal anstallda 199 206 202
verksamhet ) o

1) Varav 32 Mkr skuld till moderbolaget per 30 juni 2022.
Medeltal anstallda 0 0 0
1) Varav 449 Mkr skuld till moderbolaget per 30 september 2022. Fakta per 30 september 2022 Bolagets stérsta aktiesigare

. Substansvarde: 130 Mkr1) Bure Equity 90,4%

Fakta per 30 september 2022  Bolagets storsta aktiedgare Forvarvstidpunkt: Ar 1998 Ovriga 96%
Substansvarde: 1 362 Mkr Bure Equity 100,0% Styrelseledamot fran Bure:

Forvarvstidpunkt: Etablerat 2015
Styrelseledamot fran Bure:
Henrik Blomquist, ordférande
Sophie Hagstrémer, ledamot
Max Jonson, ledamot

Henrik Blomquist, ordférande

1) Verkligt vérde pa eget kapital och réantebarande fordringar.

Kvartalet i korthet
* Omsattningen minskade med 2 procent till
63 Mkr (65).

e EBIT var -9 Mkr (-4) och EBIT-marginalen var
-13,8 procent (-5,5).
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_ Delarsrapport
januari — september 2022

Som en f6ljd av att Bure dr ett investmentforetag varierar
innehaven i takt med forvarv och avyttringar. Detta
medfor att investmentforetagetes rikenskaper dr svar-
analyserade och for en andamalsenlig analys bor utveck-
lingen och stdllningen d@ven analyseras bolag for bolag.
Pa sidan 6-11 lamnas mer utforlig information om
portfoljbolagen.

Konsolideringsprinciper fran och med
1 januari 2021

Bure Equity ar ett investmentforetag i enlighet med IFRS
10 — Investmentforetag.

Ett investmentforetag konsoliderar inte dotterbolag
enligt IFRS 10 Koncernredovisning och tillampar inte
IFRS 3 Rorelseforvarv med undantag for dotterbolag som
ar aktiva i investeringsverksamheten. Ett Investment-
foretag varderar portféljbolag till verkligt virde enligt
IFRS 9 Finansiella instrument.

Sedan den 1 januari 2021 bestar Bure-koncernen av
moderbolaget Bure Equity AB, Atle Investment
Management AB och Bure Growth AB. For mer informa-
tion se Not 1 — Redovisningsprinciper.

KONCERNEN
Resultat fér tredje kvartalet 2022

Koncernens intékter fran investeringsverksamheten
var -2 432 Mkr (1 410).

Dotterbolagens nettoomséttning var 0 Mkr (0).
Utdelningar uppgick till 4 Mkr (5).

Verklig viardeforandring fran finansiella tillgdngar
uppgick till -2 438 Mkr (1 403).

Rorelseresultat for perioden var -2 444 Mkr (1 401).
Finansnettot var 2 MKkr (1).

Resultat efter finansiella poster var -2 442 Mkr (1 402).
Resultatet efter skatt var -2 442 Mkr (1 402).

I 6vrigt totalresultat ingick omrdkningsdifferenser
med 0 Mkr (0).

Resultat fér januari-september 2022

Koncernens intédkter fran investeringsverksamheten
var -11 588 Mkr (5 134).

Dotterbolagens nettoomsdttning var 0 Mkr (0).
Utdelningar uppgick till 217 Mkr (197).

Verklig vardeforandring fran finansiella tillgdngar
uppgick till -11 809 MKkr (4 933).

Rorelseresultat for perioden var -11 652 Mkr (5 078).
Finansnettot var 8 Mkr (3).

Resultat efter finansiella poster var -11 644 Mkr (5 081).

Resultatet efter skatt var -11 644 Mkr (5 081).
I O0vrigt totalresultat ingick omrakningsdifferenser
med 0 Mkr (0).

Finansiell stallning

Eget kapital i koncernen uppgick vid periodens utgang till
12 138 Mkr (22 674) och soliditeten till 100 procent (100).
Koncernen hade vid utgangen av perioden en redovisad
nettofordran pa 465 Mkr (849), vilken bestod av rante-
barande tillgangar pa 468 Mkr (854) och rantebarande
skulder pa 3 Mkr (5). Vid periodens utgang uppgick
koncernens eget kapital per aktie till 163,7 kr jamfort med
323,1 kr per aktie den 31 december 2021.

MODERBOLAGET
Resultat for tredje kvartalet 2022

Intédkter fran investeringsverksamheten var -2 436 Mkr
(1414).

Utdelningar var 0 Mkr (0).

Verklig vardeforandring fran finansiella tillgangar
uppgick till -2 437 Mkr (1 412).
Forvaltningskostnaderna var 10 Mkr (7).

Finansnettot var 3 Mkr (1).

Resultat efter skatt var -2 443 Mkr (1 408).

Resultat foér januari-september 2022

Intédkter fran investeringsverksamheten var -11 663 Mkr
(5002).

Utdelningar var 202 Mkr (153).

Verklig vardeforandring fran finansiella tillgangar
uppgick till -11 870 Mkr (4 846).
Forvaltningskostnaderna var 58 Mkr (52).

Finansnettot var 9 Mkr (4).

Resultat efter skatt var -11 712 Mkr (4 954).

Finansiell stallning

Moderbolagets eget kapital uppgick vid periodens utgang
till 11 066 Mkr (21 660) och soliditeten till 100 procent
(100). Moderbolaget hade vid utgangen av perioden en
redovisad nettofordran pa 526 Mkr (817), vilken bestod av
riantebdrande tillgangar pa 529 Mkr (822) och rénte-
barande skulder pa 3 Mkr (5). Fordringar pa

Atle Investment Management och Bure Growth uppgick
till 530 Mkr (468).

Koncernens férvarv och avyttringar

Bure forvarvade 117 600 aktier i Mentice nyemission for
9 Mkr.
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Atle forvéarvade 51 procent i HealthInvest Partners, erlade
tillaggskopeskillingar for Atle Investment Services och
Humle Fonder samt lamnade ett villkorat aktiedgartill-
skott till Atle Investment Management pa totalt 54 Mkr.
My Driving Academy forvarvade Martenssons och
skapade Sveriges storsta trafikskola. Bure Growth
forviarvade aktier for 13 Mkr i My Driving Academys
nyemission.

Bure Growth forviarvade aktier i ScandiNova Systems

for 2 Mkr.

Bure avyttrade Investment AB Bure till Sandahlsbolagen
Sweden.

Bure avyttrade 750 000 aktier i Cavotec till David Pagels,
vd i Cavotec, for 11 Mkr.

Koncernens foérlustavdrag

Koncernens forlustavdrag uppgick den 30 september 2022
till 732 Mkr varav 713 Mkr avsag moderbolaget. I Sverige
uppgick underskotten till 732 Mkr, samtliga eviga.
Uppskjuten skattefordran baserad pa forlustavdrag i
koncernen har virderats till 0 Mkr (0).

Valutaexponering

Huvuddelen av investmentforetagets intakter dr i svenska
kronor. Den underliggande kostnaden dr som regel
genererad i samma valuta som intdkterna, varfor
transaktionsexponeringen dr begransad.

Transaktioner med narstdende

ACQ Bure AB (publ) dr ett svenskt forvarvsbolag noterat
pa Nasdaq Stockholm. Bures dgarandel i ACQ Bure uppgar
till 20 procent. Sedan den 21 december 2020 dr Henrik
Blomquist (verkstidllande direktor i Bure Equity) dven
verkstillande direktor pa konsultbasis i ACQ Bure,

Max Jonson (cfo i Bure Equity) cfo pa konsultbasis i

ACQ Bure och Oskar Hornell (Investment manager i

Bure Equity) verksam pa konsultbasis i ACQ Bure. Bure
Equity bistar vidare ACQ Bure med investeringsradgiv-
ningstjdnster. Kontrakten dr ingdngna pa marknads-
massiga villkor. Bure Equity har inte fakturerat ACQ Bure
under forsta kvartalet 2021. Bure Equity har fakturerat
ACQ Bure sedan borjan av det andra kvartalet 2021. Inga
andra transaktioner med narstaende har skett under
perioden.

Agarstatistik

Bures storsta dgare per den 30 september 2022 var Patrik
Tigerschiold med familj med 10,4 procent, AMF
Tjanstepension & Fonder med 9,7 procent, familjen
Bjorkman inklusive stiftelser med 8,2 procent, Fjarde
AP-fonden med 7,8 procent samt SEB Investment
Management med 6,0 procent. Antalet aktiedgare uppgick
till 58 992 den 30 september 2022 enligt Euroclear.

Handelser efter balansdagen

Inga hindelser efter balansdagen har intréffat, vilka i
visentliga avseenden paverkar bedomningen av den
finansiella informationen i denna rapport.

Vasentliga risker och osakerhetsfaktorer

Mot bakgrund av de snabba forandringarna pa de finan-
siella marknaderna laggs sarskild vikt vid att folja
effekterna pa Bures investeringar och deras viardering.
Bure har ett antal grundldggande principer for hantering
av risker. Enligt Bures finanspolicy skall moderbolaget i
princip vara skuldfritt. Darutover skall varje portfoljbolag
vara sjdlvstandigt frdn moderbolaget, vilket innebar att
moderbolaget inte har ansvar for portfoljbolagens
forpliktelser och att portfoljbolagen har ett sjalvstandigt
ansvar for sin egen finansiering.

Respektive portfoljbolags finansiering skall vara vl
anpassad efter bolagets individuella situation, ddr den
totala risknivan hanteras genom en balans mellan
affarsmassig och finansiell riskniva.

I Bures arsredovisning for 2021 ges en utforlig beskriv-
ning av riskexponeringen och riskhanteringen i forvalt-
ningsberdttelsen samt i not 19. Det beddms inte ha
tillkommit nagra visentliga risker utéver de risker som
beskrivits i arsredovisningen och i denna delarsrapport.

Stockholm den 10 november 2022

Bure Equity AB (publ)

Henrik Blomquist, vd
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Revisorns granskningsrapport

Inledning

Vi har utfort en dversiktlig granskning av delarsrapporten for Bure Equity AB (publ) och koncernen per
30 september 2022 och den niomanadersperiod som slutade per detta datum. Det ar styrelsen och
verkstallande direktoren som har ansvaret for att uppratta och presentera denna finansiella
delarsinformation i enlighet med IAS 34 och arsredovisningslagen. Vart ansvar ar att uttala en slutsats
om denna delarsrapport grundad pé var éversiktliga granskning.

Den oversiktliga granskningens inriktning och omfattning

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements
ISRE 2410 Oversiktlig granskning av finansiell delarsinformation utférd av féretagets valda revisor. En
oversiktlig granskning bestar av att géra forfragningar, i férsta hand till personer som ar ansvariga for
finansiella fragor och redovisningsfragor, att utféra analytisk granskning och att vidta andra dversiktliga
granskningsatgarder. En dversiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt mindre
omfattning jdmfért med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god revisionssed i
ovrigt har. De granskningsatgarder som vidtas vid en 6versiktlig granskning gor det inte magjligt for oss
att skaffa oss en sadan sakerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omstandigheter som skulle kunna
ha blivit identifierade om en revision utférts. Den uttalade slutsatsen grundad péa en 6versiktlig
granskning har darfor inte den sékerhet som en uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Slutsats

Grundat pa var dversiktliga granskning har det inte kommit fram nagra omsténdigheter som ger oss
anledning att anse att delarsrapporten inte, i allt vasentligt, &r upprattad for koncernens del i enlighet
med IAS 34 och arsredovisningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med
arsredovisningslagen.

Stockholm den 10 november 2022

Onhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Magnus Svensson Henryson
Auktoriserad revisor



KONCERNEN

Rapport over totalresultat

Kv 3 Kv 3 9 man 9 man Helar
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Rorelsens intakter
Nettoomsattning 0 0 0 0 0
Utdelningar 4 5 217 197 197
Verkligt vérde finansiella tillgangar -2 438 1403 -11 809 4 933 6 235
Ovriga rorelseintakter 1 2 5 3 5
Summa intékter -2432 1410 -11 588 5134 6 437
Rorelsens kostnader
Ovriga externa kostnader -5 -2 -20 -18 -24
Personalkostnader -6 -6 -40 -36 -51
Av- och nedskrivningar immateriella och materiella
anlaggningstillgangar -1 -1 -3 -2 -4
Summa forvaltningskostnader -12 -8 -64 -56 -79
Rorelseresultat -2 444 1401 -11 652 5078 6 358
Ranteintakter och liknande resultatposter 2 1 8 3 4
Rantekostnader och liknande resultatposter 0 0 0 0 -1
Resultat efter finansiella poster -2442 1402 -11 644 5 081 6 362
Skatt pa periodens resultat 0 0 0 0 0
Periodens resultat -2 442 1402 -11 644 5 081 6 362
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan aterforas i resultatrdkningen
Omrékningsdifferenser 0 0 0 0 0
Owrigt totalresultat for perioden, netto efter skatt 0 0 0 0 0
Totalresultat for perioden -2442 1402 -11 644 5081 6 362
Periodens resultat hanférligt till innehavare
av icke bestdmmande inflytande 0 0 9 11 10
Periodens resultat hanforligt till innehavare
av aktier i moderbolaget -2 442 1403 -11 653 5070 6 352
Totalresultat hanforligt till innehavare
av icke bestammande inflytande 0 0 9 11 10
Totalresultat hanforligt till innehavare
av aktier i moderbolaget -2 442 1403 -11 653 5070 6 352
Genomsnittligt antal utestaende aktier, tusental ? 74 147 74 147 74 147 74 147 74 147
Resultat per aktie hanforligt till moderbolagets aktieagare, kr? -32,94 18,92 -157,16 68,38 85,67

1) Ingen utspédningseffekt per den 30 september 2022 och 2021 samt den 31 december 2021.
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KONCERNEN

~ Rapport over
finansiell stallning

30 september 30 september 31 december
Mkr 2022 2021 2021
Tillgangar
Immateriella och materiella anlaggningstillgangar 29 26 24
Finansiella tillgangar varderade till verkligt varde via resultatrakning 11 564 21736 23 366
Langfristiga rantebarande fordringar 32 143 145
Langfristiga icke rantebarande fordringar 1 1 1
Finansiella anlaggningstillgangar 11 596 21 881 23 512
Anlaggningstillgangar, totalt 11 625 21 907 23 536
Kortfristiga rantebarande fordringar 2 3 3
Ovriga icke rantebarande fordringar 9 7 6
Finansiella placeringar 101 126 133
Likvida medel 435 667 326
Omsaittningstillgdngar, totalt 547 803 467
Summa tillgangar 12 172 22710 24 004
varav rantebdrande tillgangar 468 854 474
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktieagare 12 124 22 661 23943
Eget kapital hanforligt till minoriteten 14 13 13
Summa eget kapital 12 138 22 674 23 956
Avsattningar 19 19 19
Langfristiga skulder 2 3 3
Kortfristiga skulder 13 13 26
Summa skulder 34 35 47
Summa eget kapital och skulder 12 172 22710 24 004
varav réntebédrande skulder 3 5 4
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KONCERNEN

Rapport over forandring
| eget kapital

Balanserade Innehavare av icke

Aktie-  Ovrigt tillski. vinstmedel inkl. bestimmande Totalt eget
Mkr kapital kapital Reserver arets res. inflytande kapital
Ingaende balans per 1 januari 2021 576 1 660 -60 15 507 20 17 702
Justering évergang till IFRS 10 investmentféretag - - - 58 -14 44
Justerad ingaende balans per 1 januari 2021 576 1660 -60 15 564 7 17 746
Arets resultat - - - 6 352 10 6 362
Ovrigt totalresultat - - - - - 0
Kontant utdelning - - = -148 - 148
Utdelning till minoritetsaktieagare - - - - -4 -4
Eget kapital per 31 december 2021 576 1 660 -60 21 768 13 23 956
Ingdende balans per 1 januari 2022 576 1660 -60 21 768 13 23 956
Periodens resultat - - - -11 653 9 -11 644
Ovrigt totalresultat - - - - - 0
Utdelning - - - -167 - -167
Utdelning till minoritetsaktieagare - - - - -8 -8
Eget kapital per 30 september 2022 576 1660 -60 9 949 14 12 138

Kassaflodesanalyser

Kv 3 Kv 3 9 man 9 man Helar
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Kassaflode fran den lopande verksamheten fére férandringar
av rorelsekapital -3 242 184 989 971
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital -10 2 -15 -4 8
Kassafléde fran den lépande verksamheten -12 244 169 984 980
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 -59 115 -1334 -1 670
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 0 2 -176 -151 -151
Periodens kassaflode -13 187 109 -500 -841
Likvida medel vid periodens bdrjan 448 480 326 1167 1167
Periodens kassaflode -13 187 109 -500 -841
Omrakningsdifferenser 0 0 0 0 0
Likvida medel vid periodens slut 435 667 435 667 326
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MODERBOLAGET

Resultatrakningar

Kv 3 Kv 3 9 man 9 man Helar
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Investeringsverksamheten
Utdelningar - - 202 153 153
Verkligt varde finansiella tillgangar -2 437 1412 -11 870 4 846 6 146
Ovriga intakter 1 2 5 3 5
Summa intakter -2 436 1414 -11 663 5002 6 304
Personalkostnader -5 -6 -37 -34 -49
Ovriga externa kostnader -4 -1 -19 -17 -21
Avskrivningar av materiella anlaggningstillgangar -1 -1 -2 -2 -2
Summa forvaltningskostnader -10 -7 -58 -52 -72
Rérelseresultat -2 446 1406 -11 721 4 950 6 232
Finansiella intdkter och kostnader
Ranteintakter och liknande resultatposter 8 1 9 4 6
Rantekostnader och liknande resultatposter 0 0 0 0 -1
Summa finansiella intadkter och kostnader 3 1 9 4 5
Resultat fore skatt -2 443 1408 -11 712 4954 6 237
Skatt pa periodens resultat 0 0 0 0 0
Periodens resultat? -2 443 1408 -11 712 4 954 6 237
Genomsnittligt antal utestadende aktier, tusental? 74 147 74 147 74 147 74 147 74 147
Resultat per aktie, kr -32,95 18,98 -157,96 66,81 84,12
Medelantal anstallda 9 8 8 8 8

1) Overensstémmer med Totalresultat.
2) Ingen utspadningseffekt per den 30 september 2022 och 2021 samt den 31 december 2021.
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MODERBOLAGET

Balansrakningar

30 september

30 september

31 december

Mkr 2022 2021 2021
Tillgangar

Materiella anlaggningstillgangar 8 9 9
Finansiella tillgdngar varderade till verkligt varde via resultatrakning 9 967 20272 21 893
Andelar i koncernforetag 21 21 21
Langfristiga rantebarande fordringar 32 143 145
Langfristiga icke rantebérande fordringar 1 1 1
Finansiella anlaggningstillgangar 10 021 20437 22 060
Anlaggningstillgangar, totalt 10 029 20 447 22 069
Kortfristiga rantebarande fordringar 83 44 44
Ovriga icke rantebarande fordringar 461 435 442
Kortfristiga placeringar 94 116 121
Likvida medel 415 635 296
Omsittningstillgdngar, totalt 1052 1229 903
Summa tillgangar 11 080 21 676 22 972
varav rantebdrande tillgangar 529 822 484
Eget kapital och skulder

Eget kapital 10 066 21 660 22 944
Avsattningar

Langfristiga skulder

Kortfristiga skulder 12 13 25
Summa skulder 14 16 28
Summa eget kapital och skulder 10 080 21 676 22 972
varav réntebérande skulder 3 5 4
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Forandring 1 eget kapital

MODERBOLAGET

Kv 3 Kv 3 9 man 9 man Helar
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Ingaende eget kapital 13 509 20 253 22944 16 855 16 855
Kontantutdelning - - -167 -148 -148
Periodens resultat -2 443 1408 -11 712 4 954 6 237
Utgaende eget kapital 11 066 21 660 11 066 21 660 22944

K flod |

Kv 3 Kv 3 9 man 9 man Helar
Mkr 2022 2021 2022 2021 2021
Kassaflode fran den lopande verksamheten fére
forandringar av rorelsekapital -5 244 173 944 929
Kassaflode fran forandring av rorelsekapital -10 -5 -16 -5 7
Kassafléde fran den l6pande verksamheten -16 239 157 939 936
Kassaflode fran investeringsverksamheten 0 -59 130 -1 320 -1 656
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -1 2 -168 -147 -147
Periodens kassaflode -16 183 119 -529 -867
Likvida medel vid periodens bdrjan 431 452 296 1163 1163
Periodens kassaflode -16 183 119 -529 -867
Likvida medel vid periodens slut 415 635 415 635 296
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Flerarsoversikt

30 september

Data per aktie ! 2022 2021 2020 2019 2018
Substansvérde, kr? 163,7 323,2 239,6 196,6 137,1
Aktiekurs, kr 183,5 438,2 293,6 212,0 108,4
Aktiekurs i procent av substansvardet 112% 136% 123% 108% 79%
Moderbolagets eget kapital per aktie, kr 149,2 309,4 226,8 183,6 129,1
Moderbolagets eget kapital per aktie exkl. aterkopta aktier, kr 149,2 309,4 226,8 183,6 129,8
Koncernens eget kapital per aktie, kr 163,7 323,1 238,7 196,8 136,5
Koncernens eget kapital per aktie exkl. aterkopta aktier, kr 163,7 323,1 238,7 196,8 137,2
Moderbolagets resultat per aktie, kr® -158,0 84,1 45,2 55,8 23,2
Koncernens resultat per aktie, kr? -157,2 85,8 45,1 61,3 26,3
Antal aktier, tusental 74 147 74 147 74 147 68 972 69 333
Antal aktier exkl. aterkopta aktier, tusental 74 147 74 147 74 147 68 972 68 972
Genomsnittligt antal aktier, tusental 74 147 74 147 71757 68 972 69 245
Nyckeltal

Utdelning, kr per aktie 2,25 2,0 1,0 2,0 2,0
varav extra utdelning, kr per aktie - - - - 0,5
Direktavkastning 1,2% 0,5% 0,3% 0,9% 1,8%
Totalavkastning -57,6% 50,1% 39,2% 97,9% 12,7%
Borsvarde, Mkr 13 606 32491 21770 14 622 7 516
Substansvérde, Mkr 12 140 23 964 17 763 13563 9 454
Avkastning pa eget kapital -68,9% 31,3% 22,0% 35,6% 19,5%
Forvaltningskostnad/substansvérde 0,64% 0,30% 0,29% 0,33% 0,55%
Moderbolagets resultat och stéllning

Resultat efter skatt, Mkr -11 712 6 237 3242 3850 1609
Balansomslutning, Mkr 11 080 22972 16 845 12 688 8976
Eget kapital, Mkr 11 066 22944 16 819 12 662 8 950
Soliditet 100% 100% 100% 100% 100%
Likvida medel och kortfristiga placeringar, Mkr 508 417 1460 800 461
Koncernens resultat och stallning

Nettoomsattning, Mkr 0 0 267 382 416
Resultat efter skatt, Mkr -11 644 6 362 3236 4229 1821
Balansomslutning, Mkr 12 172 24 004 17 935 13786 9624
Eget kapital, Mkr 12138 23 956 17 702 13573 9462
Soliditet 100% 100% 99% 98% 98%
Nettofordran (+) /skuld (-), Mkr 465 469 1166 648 373
Medeltal anstallda, antal 9 9 229 226 234

1) Samtliga historiska tal per aktie &r justerade fér emissioner med korrektionsfaktor enligt IAS 33.

2) Substansvérdet bestar av marknadsvérdet av Bures noterade och onoterade innehav, kortfristiga placeringar, nettotillgangar samt likvida medel.

3) Ingen utspddningseffekt under perioderna.
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Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Bure tillampar International Financial Reporting Standards (IFRS) sadana
de antagits av EU. Denna delarsrapport ar upprattad i enlighet med IAS
34 — delarsrapportering, den svenska Arsredovisningslagen samt Radet for
finansiell rapportering rekommendation RFR 2, Redovisning for juridiska
personer.

Koncernens konsolideringsprinciper
Bure Equity ar ett investmentféretag i enlighet med IFRS 10 -
Investmentforetag.

Ett investmentforetag konsoliderar inte dotterbolag enligt IFRS 10 Koncern-
redovisning och tillampar inte IFRS 3 Rérelsefoérvarv med undantag for

dotterbolag som &r aktiva i investeringsverksamheten. Ett Investmentforetag
vérderar portfdljbolag till verkligt varde enligt IFRS 9 Finansiella instrument.

Sedan den 1 januari 2021 bestar Bure-koncernen av moderbolaget
Bure Equity AB, Atle Investment Management AB och Bure Growth AB.

Redovisningsprincip i moderbolaget

Moderbolagets investeringar i portféljbolag (dotterbolag, intressebolag och
6vriga finansiella tillgangar) redovisas till verkligt varde via resultatet pa
samma satt som i koncernen.

For ytterligare information om redovisnings- och vérderingsprinciper —
se not 1 i arsredovisningen for 2021.

Nya redovisningsprinciper som tillampas fran och med den 1 januari 2022:
Omarbetade eller andrade IFRS-standarder bedéms inte ha nagon vasentlig
paverkan pa resultat och balans. Bure uppdaterar I6pande sin analys av
kommande férandringar.

Not 2 - Segmentsrapportering

All verksambhet i foretaget anses utgora ett enda segment.

Not 3 - Effekter av andrade uppskattningar

och beddémningar

Viktiga uppskattningar och bedémningar framgar av not 1 i arsredovisningen
for 2021. Inga forandringar har gjorts av dessa som skulle kunna ha en
vasentlig inverkan pa den aktuella delarsrapporten.

Not 4 - Finansiella instrument

Verkligt varde och bokfért varde pa finansiella tillgdngar
och skulder

Verkligt varde har beréknats fér samtliga finansiella tillgangar och skulder
enligt IFRS 13. Verkligt varde uppskattas vara lika med bokfort varde for
kundfordringar och andra fordringar, évriga kortfristiga fordringar, kassa
och 6vriga likvida medel, leverantérsskulder och évriga skulder samt
upplaning. Bokfért varde minskat med nedskrivningar utgér ett uppskattat
verkligt varde fér kundfordringar och leverantérsskulder. For langfristiga
ej rantebarande skulder har verkligt varde berdknats genom att framtida
kassafloden har diskonterats med aktuella marknadsrantor avseende
skuldens I16ptid.

Investmentforetagets finansiella tillgdngar och skulder klassificeras enligt
IFRS 13 i foljande tre kategorier:

Niva 1: Noterade priser pa en aktiv marknad for identiska tillgangar eller
skulder.

Niva 2: Andra observerbara data for tillgangen eller skulden &n noterade
priser inkluderade i Niva 1, antingen direkt eller indirekt.

Niva 3: Data for tillgangen eller skulden som inte i sin helhet baseras pa
observerbara marknadsdata.

Bure redovisar noterade innehav till verkligt varde med vérdeforandringar i
resultatrakningen (niva 1). Bures noterade innehav bestar av ACQ Bure AB,
Cavotec SA, Mentice AB, Mycronic AB, Ovzon AB, Vitrolife AB och Xvivo
Perfusion AB.

Bure redovisar investeringar i onoterade intressebolag och dotterbolag
(niva 3) till verkligt vérde. De onoterade intressebolagen och dotterbolagen
bestar av Allgon AB, Alcur Fonder AB, AMIP AB, Atle Investment Services
AB, BioLamina AB, Fondbolaget Fondita Ab, HealthInvest Partners

AB, Mercuri International Group AB, My Driving Academy Sweden AB,
ScandiNova Systems AB, Teknik Innovation Norden Fonder AB och Yubico
AB.

Bure har valt att marknadsvardera samtliga finansiella tillgangar med
utgangspunkt i IPEV — International Private Equity and Venture Capital
Valuation Guidelines. | riktlinjerna beskrivs ett antal metoder for att
faststalla verkligt varde for respektive innehav. Stor vikt laggs vid nyligen
genomférda marknadsmassiga transaktioner i bolaget t.ex. nyemission eller
forvarv av existerande aktier. Transaktioner i jamférbara bolag kan aven
anvandas. Andra vérderingsmetoder ar diskontering av prognostiserade
kassafldden med relevant diskonteringsranta och genom att applicera
varderingsmultiplar sdsom EV/Sales, EV/EBITDA, EV/EBITA, EV/EBIT,

PER och P/AuM som justeras for att ta hansyn till skillnader i marknad,
verksamhet och risk. | allménhet appliceras vidare en likviditetsrabatt for
onoterade tillgangar. Vardering sker I6pande och publiceras i samband med
kvartalsrapporter.
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NOTER

Not 4 - Finansiella instrument, forts

Verklig vardehierarki koncernen
30 september 2022

30 september 2021

31 december 2021

Mkr Nival Niva2 Niva3 Totalt Nival Niva2 Niva3 Totalt Nivdal Niva2 Niva3 Totalt
Finansiella tillgdngar

Finansiella tillgangar till verkligt

varde via resultatrakningen 9071 51 2441 11564 19310 b5 2372 21736 20932 55 2380 23366
Andra langfristiga fordringar 1 - 32 33 1 - 143 144 1 - 145 146
Finansiella placeringar 101 - - 101 126 - - 126 133 - - 133
Finansiella tillgangar totalt 9173 51 2473 11697 19436 55 2516 22006 21065 55 2526 23645
Finansiella skulder

Leasingskuld - - 3 3 - - 5 5 - - 4 4
Ovriga langfristiga skulder 1 - - 1 1 - - 1 1 - -

Upplupna kostnader och

forutbetalda intakter - - 11 11 - - 10 10 - - 21 21
Summa finansiella skulder 1 - 14 15 1 - 15 16 1 - 25 26

Vardering av onoterade tillgadngar per 30 september 2022

Mkr Agarandel

Bokfdrt varde i koncernen

Vérderingsmodell

Innehaven i Bure Equity AB

Allgon AB och AMIP AB 91,1% / 14,5% 746 EV/EBIT, PER
Mercuri International Group AB 90,4% 130 EV/EBIT multipel, DCF
Innehaven i Atle Investment Management AB 245

Alcur Fonder AB 30,4% P/AuM
Atle Investment Services AB 100,0% Bokfort varde pa eget kapital
Fondbolaget Fondita Ab 20,1% P/AuM, EV/EBIT multipel
Healthlnvest Partners AB 51,0% Upplupet anskaffningssvarde
Teknik Innovation Norden Fonder AB 35,2% P/AuM
Innehaven i Bure Growth AB 1362

BioLamina AB 46,5% Senaste transaktion
My Driving Academy Sweden AB 30,4% Senaste transaktion, DCF
ScandiNova Systems AB 28,0% Senaste transaktion
Yubico AB 17,6% Senaste transaktion, EV/Sales

Vardering av onoterade tillgangar per 30 september 2021

Mkr Agarandel Bokfort vérde i koncernen Varderingsmodell
Innehaven i Bure Equity AB

Allgon AB 100,0% 746 Upplupet anskaffningssvarde
Mercuri International Group AB 90,4% 128 EV/EBIT multipel, DCF
Investment AB Bure 100,0% 177 Nettotillgdngar
Innehaven i Atle Investment Management AB 185

Alcur Fonder AB 30,9% P/AuM
Atle Investment Services AB 100,0% Bokfért varde pa eget kapital
Fondbolaget Fondita Ab 20,1% P/AuM, EV/EBIT multipel
Teknik Innovation Norden Fonder AB 36,2% P/AuM
Innehaven i Bure Growth AB 1293

BioLamina AB 46,7% Senaste transaktion
My Driving Academy Sweden AB 25,1% Senaste transaktion, DCF
ScandiNova Systems AB 27,6% Senaste transaktion
Yubico AB 17,8% Senaste transaktion
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NOTER

Not 4 - Finansiella instrument, forts

Véardering av onoterade tillgdngar per 31 december 2021

Mkr

Agarandel

Bokfort varde i koncernen

Vérderingsmodell

Innehaven i Bure Equity AB

Allgon AB och AMIP AB 100,0% / 100,0% 746 Upplupet anskaffningssvarde
Mercuri International Group AB 90,4% 98 EV/EBIT multipel, DCF
Investment AB Bure 100,0% 63 Bokfért varde pa eget kapital
Innehaven i Atle Investment Management AB 171

Alcur Fonder AB 30,9% P/AuM
Atle Investment Services AB 100,0% Bokfort varde pa eget kapital
Fondbolaget Fondita Ab 20,1% P/AuM, EV/EBIT multipel
Teknik Innovation Norden Fonder AB 37,1% P/AuM
Innehaven i Bure Growth AB 1302

BioLamina AB 44 5% Senaste transaktion
My Driving Academy Sweden AB 25,1% Senaste transaktion, DCF
ScandiNova Systems AB 27,8% Senaste transaktion
Yubico AB 17,8% Senaste transaktion

Not 5 - Klassificering av finansiella instrument

Koncernen
den 30 september 2022
Mkr

Finansiella tillgangar och
skulder varderade till verkligt
vérde via resultatet

Finansiella
tillgdngar vérderade till
upplupet anskaffningsvarde

Lan och kundfordringar samt

Summa
redovisat varde

ovriga skulder varderade till
upplupet anskaffningsvarde

Finansiella tillgdngar

Finansiella tillgangar varderade till verkligt

vérde via resultatrakningen 11 564 - - 11 564
Andra langfristiga fordringar - - 32 32
Ovriga kortfristiga fordringar - - 11 11
Kortfristiga placeringar 101 - - 101
Kassa och bank - 435 - 435
Summa finansiella tillgdngar 11 665 435 44 12 143
Finansiella skulder

Leasingskulder - - 8 3
Ovriga l&ngfristiga skulder - - 1 1
Ovriga icke rantebarande skulder - - 13 13
Summa finansiella skulder - - 17 17
Koncernen Finansiella tillgdngar och Finansiella Lan och kundfordringar samt

den 30 september 2021 skulder varderade till verkligt tillgangar varderade till ovriga skulder varderade till Summa
Mkr vérde via resultatet upplupet anskaffningsvarde upplupet anskaffningsvarde redovisat varde

Finansiella tillgdngar
Finansiella tillgdngar varderade till verkligt

vérde via resultatrdkningen 21736 - - 21736
Andra langfristiga fordringar - - 144 144
Ovriga kortfristiga fordringar - - 7 7
Kortfristiga placeringar 126 - - 126
Kassa och bank - 667 - 667
Summa finansiella tillgangar 21 862 667 152 22 681
Finansiella skulder

Leasingskulder - - 5 5
Ovriga langfristiga skulder - - 1 1
Ovriga icke rantebarande skulder - - 11 11
Summa finansiella skulder - - 17 17
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NOTER

Not 5 - Klassificering av finansiella instrument, forts.

Koncernen Finansiella tillgdngar och
den 31 december 2021 skulder varderade till verkligt
Mkr vérde via resultatet

Finansiella
tillgangar vérderade till

upplupet anskaffningsvarde

Lén och kundfordringar samt
ovriga skulder varderade till
upplupet anskaffningsvarde

Summa
redovisat varde

Finansiella tillgdngar
Finansiella tillgdngar varderade till verkligt

varde via resultatrakningen 23 366 - - 23 366
Andra langfristiga fordringar - - 146 146
Ovriga kortfristiga fordringar - - 7 7
Finansiella placeringar 133 - - 133
Kassa och bank - 326 - 326
Summa finansiella tillgangar 23 499 326 153 23978
Finansiella skulder

Leasingskulder = = 4 4
Ovriga langfristiga skulder - -

Ovriga icke rantebarande skulder - - 26 26
Summa finansiella skulder - - 31 31

Not 6 - Finansiell stallning

Nettolanefordran: Likvida medel, rantebarande placeringar samt rantebarande kort- och langfristiga fordringar minus kort- och langfristiga rantebarande skulder.

Koncernen, Mkr

30 september 2022

30 september 2021

31 december 2021

Likvida medel 435 667 326
Kortfristiga rantebarande fordringar 2 44 3
Langfristiga rantebarande fordringar 32 143 145
Réntebirande tillgangar 468 854 474
Kortfristiga rantebarande leasing skulder 2 2

Langfristiga rantebarande leasing skulder 1 3

Réantebérande skulder g 4
Nettofordran vid arets slut 465 849 469

Moderbolaget, Mkr

30 september 2022

30 september 2021

31 december 2021

Likvida medel 415 635 296
Kortfristiga rantebarande fordringar 83 44 44
Langfristiga rantebarande fordringar 32 143 145
Réntebirande tillgangar 529 822 484
Kortfristiga rantebarande leasing skulder 2

Langfristiga rantebarande leasing skulder 1 3

Réntebarande skulder 3 4
Nettofordran vid arets slut 526 817 480

Bure Equity finansierar verksamheten i Atle Investment Management och Bure Growth med eget kapital och Ian. | tabellen nedan redvisas interna lan i

Bure-koncernen.

Interna fordringar i koncernen

Mkr 30 september 2022 30 september 2021 31 december 2021
Atle Investment Management 81 41 41
Bure Growth 449 427 436
Summa 530 468 477

Not 7 - Stallda sakerheter och eventualférpliktelser
Koncernen har per den 30 september 2022 inte stallt ut nagra sakerheter och inte ingatt nagra eventualforpliktelser.
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Definitioner

Aktiens direktavkastning

Till arsstamman foreslagen utdelning samt under aret
lamnade extra utdelningar dividerat med aktiekursen vid
periodens utgang.

Aktiens totalavkastning

Summan av periodens kurstillvaxt och aterinvesterad
utdelning dividerat med aktiekursen vid periodens
ingang.

Avkastning pa eget kapital

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget
kapital.

Borsvarde

Aktiekursen multiplicerad med totalt antal utestaende
aktier.

EBIT

Rorelseresultat efter avskrivningar av goodwill/
forvarvsrelaterade 6verviarden och avskrivningar pa
anldaggningstillgangar.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antalet utestaende aktier.

I eget kapital ingar minoritetens andel av eget kapital fran
och med den 1 januari 2005 i samband med inférandet av
IFRS.

Forvaltningskostnad/substansvarde

Forvaltningskostnaden under perioden dividerat med
substansvardet vid periodens utgang.

IRR

Arlig genomsnittlig avkastning (Internal Rate of Return).

Nettolanefordran

Finansiella rintebarande tillgangar med avdrag for
rantebarande skulder.

Nettolaneskuld

Definition som nettolanefordran, men begreppet anviands
nér rantebarande skulder Gverstiger rantebdarande
tillgangar.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med under perioden
genomsnittligt antal utestaende aktier. For koncernens
del anvinds nettoresultat med avdrag for minoritetens
andel av periodens resultat.

Genomsnittligt antal aktier efter utspddning berdknas
enligt regelverk i IFRS, IAS 33 Resultat per aktie.

Resultat per aktie efter utspadning

Resultat efter skatt dividerat med under perioden
genomsnittligt antal utestaende aktier efter utspadning.
For koncernens del anvdnds nettoresultat med avdrag for
minoritetens andel av periodens resultat. Genomsnittligt
antal aktier efter utspadning berdknas enligt regelverk

i IFRS, TAS 33 Resultat per aktie.

Soliditet

Eget kapital i forhallande till summa tillgangar. Fran och
med inférandet av IFRS den 1 januari 2005 inkluderas
minoritet i totalt eget kapital.

Substansvarde

Marknadsvardet (virderade till verkligt virde) pa Bures
noterade och onoterade innehav och kortfristiga place-
ringar plus upplupet anskaffningsvirde pa ovriga
nettotillgangar och likvida medel.

BURES DELARSRAPPORT JANUARI - SEPTEMBER 2022

26



Det har

Bure dr ett investmentftretag noterat pa Nasdaq
Stockholm Large Cap. Portfdljen bestod per den

30 september 2022 av elva portféljbolag, varav sju note-
rade innehav.

Var afféarsidé ar att vara en langsiktig huvudégare av
rorelsedrivande verksamheter. Genom djupt engagemang
och virdedrivande initiativ och aktiviteter stodjer vi
verksamheterna att bli framgangsrika i sina respektive
affdrer.

Vart mal dr att skapa langsiktigt uthallig totalavkastning
till vara aktiedgare och att vara ett konkurrenskraftigt
investeringsalternativ pd marknaden.

Strategiska fundament for Bure &r:

o Langsiktighet

» Engagemang och ansvar
e Anpassat ledarskap

e Finansiell styrka

ar Bure

Kommande rapporteringstillfallen

Bokslutskommuniké 2022,
23 februari 2023

Delérsrapport januari-mars 2023,
9 maj 2023

For information kontakta

Henrik Blomquist, vd: 08-614 00 20
Max Jonson, cfo: 08 -614 00 20
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